
HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 111067  Gruppe Solarservice Norddeutschland Handball-

Regionalliga F

Datum 14.12.2024, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SFN Vechta

Spielort Vechta-West, SH  Gastmannschaft HSG Hunte-Aue Löwen

 

Heimmannschaft

SFN Vechta
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kühling, Rike - -

2 Heyen, Frieda - -

3 Kuhlmann, Lisa - - 1

6 Berlips, Sarah - - 4

7 Mehrtens, Mia Leonie - -

8 Beermann, Theresa - - 3

10 Ruhöfer, Svenja - - 3 0/2 46:55

12 Beet, Theresa - -

13 Wessels, Nele - - 2

16 Guderle, Madita - -

17 Beyer, Emily - - 1

21 Reisbich, Katherina - - 9 2/2

22 Engel, Ronja - - 2

29 Esteves, Edna - - 1

44 Janßen, Maya - - 5 30:18 34:18

55 Schreiber, Leonie - - 1

A Kröger, Thomas - -

B Schreiner, Simon - -

C Deeben, Maike - -

D Kröger, Joris - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 39:50

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hunte-Aue Löwen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schlömer, Gracia - - 1

4 Matos Ferreira, Madeline - -

6 Walter, Lena - - 2 17:01

10 Menge, Helene - -

11 Schlömer, Ellen - - 2

13 Dießel, Lisanne - - 2

14 Michel, Jessika - - 1

15 Richter, Antonia - -

16 Bünte, Amelie - -

17 Scheper, Laura - - 29:16 36:31

24 Witte, Karla - - 4 1/1 49:27

25 Hillmer, Lea - - 4 1/2

27 Meyer, Alena - -

33 Klostermann, Kim - - 5 45:40

77 Kambacheva, Elis - - 01:42 12:58

99 Witte, Lina - -

A Mosel, Medea Marleen - -

B Chylinski, Mateusz - -

C Buchwald, Elisa - -

D Gatzemeier, Svenja - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 14:27

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 43:40

2-Minuten 6 Timeout 3 54:48

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Deiters, Bjarne - - - - -

SR B Stumpfe, Jesper - - - - -

Zeitn. Scholz, Pauline - - - - -

Sek. Suprunova, Natalia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SFN Vechta

Ergebnis 32:21 (15:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:55 0:0 7m ohne Tor 10 Ruhöfer, Svenja

Gast 01:42 2 Minuten 77 Kambacheva, Elis

Heim 01:52 1:0 Tor 21 Reisbich, Katherina

Gast 06:46 1:1 7m mit Tor 24 Witte, Karla

Heim 07:36 1:1 7m ohne Tor 10 Ruhöfer, Svenja

Heim 09:09 2:1 Tor 21 Reisbich, Katherina

Gast 09:41 2:2 Tor 24 Witte, Karla

Heim 10:08 3:2 Tor 44 Janßen, Maya

Gast 10:29 3:3 Tor 24 Witte, Karla

Heim 10:44 4:3 Tor 44 Janßen, Maya

Heim 11:40 5:3 Tor 21 Reisbich, Katherina

Gast 12:58 2 Minuten 77 Kambacheva, Elis

Heim 14:19 6:3 Tor 13 Wessels, Nele

14:27 Auszeit Gast

Heim 15:12 7:3 Tor 8 Beermann, Theresa

Heim 16:04 8:3 Tor 21 Reisbich, Katherina

Gast 17:01 2 Minuten 6 Walter, Lena

Heim 17:12 9:3 Tor 21 Reisbich, Katherina

Heim 18:18 10:3 Tor 10 Ruhöfer, Svenja

Heim 18:57 11:3 Tor 55 Schreiber, Leonie

Gast 19:18 11:4 Tor 33 Klostermann, Kim

Heim 19:26 12:4 Tor 44 Janßen, Maya

Gast 20:04 12:5 Tor 33 Klostermann, Kim

Gast 22:31 12:6 7m mit Tor 25 Hillmer, Lea

Heim 24:15 13:6 Tor 8 Beermann, Theresa

Heim 25:07 14:6 Tor 6 Berlips, Sarah

Gast 26:50 14:7 Tor 6 Walter, Lena

Gast 28:04 14:8 Tor 11 Schlömer, Ellen

Gast 29:11 14:9 Tor 11 Schlömer, Ellen

Gast 29:16 2 Minuten 17 Scheper, Laura

Heim 29:31 15:9 Tor 6 Berlips, Sarah

Heim 30:18 2 Minuten 44 Janßen, Maya

Heim 32:58 16:9 Tor 21 Reisbich, Katherina

Heim 33:53 17:9 7m mit Tor 21 Reisbich, Katherina

Heim 34:18 2 Minuten 44 Janßen, Maya

Gast 36:31 2 Minuten 17 Scheper, Laura

Gast 37:15 17:10 Tor 25 Hillmer, Lea

Gast 38:16 17:11 Tor 33 Klostermann, Kim

Heim 39:25 18:11 Tor 8 Beermann, Theresa

Gast 39:45 18:12 Tor 25 Hillmer, Lea

39:50 Auszeit Heim

Heim 41:36 19:12 Tor 13 Wessels, Nele

Heim 42:24 20:12 Tor 44 Janßen, Maya

43:40 Auszeit Gast

Heim 44:03 21:12 Tor 21 Reisbich, Katherina

Gast 45:03 21:13 Tor 33 Klostermann, Kim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:17 22:13 Tor 10 Ruhöfer, Svenja

Gast 45:40 2 Minuten 33 Klostermann, Kim

Heim 46:55 2 Minuten 10 Ruhöfer, Svenja

Gast 46:58 22:13 7m ohne Tor 25 Hillmer, Lea

Gast 47:14 22:14 Tor 13 Dießel, Lisanne

Gast 47:53 22:15 Tor 24 Witte, Karla

Gast 48:36 22:16 Tor 14 Michel, Jessika

Gast 49:27 ohne Bericht 24 Witte, Karla

Heim 49:30 23:16 7m mit Tor 21 Reisbich, Katherina

Heim 50:33 24:16 Tor 3 Kuhlmann, Lisa

Heim 51:29 25:16 Tor 44 Janßen, Maya

Gast 51:58 25:17 Tor 25 Hillmer, Lea

Heim 52:05 26:17 Tor 10 Ruhöfer, Svenja

Gast 53:30 26:18 Tor 3 Schlömer, Gracia

Heim 53:42 27:18 Tor 22 Engel, Ronja

Gast 54:29 27:19 Tor 6 Walter, Lena

Heim 54:38 28:19 Tor 6 Berlips, Sarah

54:48 Auszeit Gast

Heim 56:48 29:19 Tor 6 Berlips, Sarah

Heim 57:04 30:19 Tor 29 Esteves, Edna

Heim 57:58 31:19 Tor 17 Beyer, Emily

Gast 58:23 31:20 Tor 33 Klostermann, Kim

Gast 58:53 31:21 Tor 13 Dießel, Lisanne

Heim 59:24 32:21 Tor 22 Engel, Ronja
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